ANAURILÂNDIA - MS Pag. 01/05

Página 1

de 1

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

AVISO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE PREGÃO (PRESENCIAL)

EXCLUSIVA ME/EPP/MEI

PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

019/2020

OBJETO:

Aquisição de Microcomputador desktop e Digitalizador de Mesa para setor de
registro de

informações da Secretaria Municipal de Saúde, em conformidade com as

especificações e quantidades constantes do Anexo I –

Termo de Referência, partes
integrantes

deste Edital.

O presente pregão é exclusivo para Microempresas (ME),  Empresas de Pequeno Porte
(EPP) e Microempreendedor Individual (MEI),  nos termos das Leis Complementares
123/06 e 147/14.
DATA E HORÁRIO DA SESSÃO PÚBLICA : a sessão pública se dará no dia 25

(vinte

e cinco) de junho

de 2020, as 08:00h-MS (oito horas), na Sala de Licitações da
Prefeitura do Município de Anaurilândia.

 O edital completo e informações estão disponíveis aos interessados no Departamento
de Licitações, na Rua Floriano Peixoto nº 1000,

pelo telefone

(67) 3445-1110,

e pelo e-
mail: licitacao@anaurilandia.ms.gov.br,

no horário das 8:00h às 12:00 e pelo endereço

eletrônico: www.anaurilandia.ms.gov.br.

Anaurilândia –

MS, 10

de Junho

de 2020.

Luciana

Kaiber Moraes

Alves da Silva

PREGOEIRA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

TERMO

DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 08/2020

O Município de Anaurilândia –

Estado de Mato Grosso do Sul, através do (a) pregoeiro(a)

designado(a) pelo
Decreto 1.513/2020

torna público o resultado do processo supra.

Objeto:

Contratação de empresa para aquisição de fraldas geriátricas para distribuição aos acamados de

acordo com o parecer da assistência

social, em conformidade com

as especificações e quantidades

constantes
no Anexo II – Proposta de Preços.
FABIANO SANTOS ARAUJO-ME

–

18.846.775/0001-48

COM VALOR DE: 74.740,00

(setenta e quatro mil

setecentos e quarenta reais)

 HOMOLOGO

o resultado proferido pelo(a) Pregoeiro(a), no processo acima mencionado, em favor das

empresas

vencedoras.

Anaurilândia-MS, 10

de

junho

de 2020.

Guilherme

Gomes Zandonadi

Secretário Municipal de Saúde

Fundo Municipal de Investimento Social

Termo De Adjudicação

Pregão Presencial Nº 001/2020

Nos termos do Art. 4º, inciso XX da Lei Federal nº 10.520/02 e suas alterações, o(a) Pregoeiro(a) Municipal de
Anaurilândia-MS, no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas por lei, concluído os trabalhos de abertura,
julgamento e classificação de habilitação e proposta(s) apresentada(s) ao presente certame, tendo por base o
resultado classificatório antes apresentado pela equipe de apoio, decidiu por adjudicar o objeto da presente
licitação ao(a) licitante classificado(a):
Vencedor(es):

 J C A DOS SANTOS -

EPP

CNPJ:

27.149.109/0001-41

COM VALOR TOTAL DE:

R$

22.200,00

(vinte e dois
mil, e duzentos

reais).

Anaurilândia –

MS, 10

de Junho

de 2020.

Luciana Kaiber

Moraes Alves da Silva

PREGOEIRA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

AVISO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE PREGÃO (PRESENCIAL)

EXCLUSIVA ME/EPP/MEI

PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

019/2020

OBJETO:

Aquisição de Microcomputador desktop e Digitalizador de Mesa para setor de
registro de

informações da Secretaria Municipal de Saúde, em conformidade com as

especificações e quantidades constantes do Anexo I –

Termo de Referência, partes
integrantes

deste Edital.

O presente pregão é exclusivo para Microempresas (ME),  Empresas de Pequeno Porte
(EPP) e Microempreendedor Individual (MEI),  nos termos das Leis Complementares
123/06 e 147/14.
DATA E HORÁRIO DA SESSÃO PÚBLICA : a sessão pública se dará no dia 25

(vinte

e cinco) de junho

de 2020, as 08:00h-MS (oito horas), na Sala de Licitações da
Prefeitura do Município de Anaurilândia.

 O edital completo e informações estão disponíveis aos interessados no Departamento
de Licitações, na Rua Floriano Peixoto nº 1000,

pelo telefone

(67) 3445-1110,

e pelo e-
mail: licitacao@anaurilandia.ms.gov.br,

no horário das 8:00h às 12:00 e pelo endereço

eletrônico: www.anaurilandia.ms.gov.br.

Anaurilândia –

MS, 10

de Junho

de 2020.

Luciana

Kaiber Moraes

Alves da Silva

PREGOEIRA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

TERMO

DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 08/2020

O Município de Anaurilândia –

Estado de Mato Grosso do Sul, através do (a) pregoeiro(a)

designado(a) pelo
Decreto 1.513/2020

torna público o resultado do processo supra.

Objeto:

Contratação de empresa para aquisição de fraldas geriátricas para distribuição aos acamados de
acordo com o parecer da assistência

social, em conformidade com

as especificações e quantidades

constantes

no Anexo II – Proposta de Preços.
FABIANO SANTOS ARAUJO-ME

–

18.846.775/0001-48

COM VALOR DE: 74.740,00

(setenta e quatro mil

setecentos e quarenta reais)

HOMOLOGO

o resultado proferido pelo(a) Pregoeiro(a), no processo acima mencionado, em favor das

empresas

vencedoras.

Anaurilândia-MS, 10

de

junho

de 2020.

Guilherme

Gomes Zandonadi

Secretário Municipal de Saúde

Fundo Municipal de Investimento Social

Termo De Adjudicação

Pregão Presencial Nº 001/2020

Nos termos do Art. 4º, inciso XX da Lei Federal nº 10.520/02 e suas alterações, o(a) Pregoeiro(a) Municipal de
Anaurilândia-MS, no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas por lei, concluído os trabalhos de abertura,
julgamento e classificação de habilitação e proposta(s) apresentada(s) ao presente certame, tendo por base o
resultado classificatório antes apresentado pela equipe de apoio, decidiu por adjudicar o objeto da presente
licitação ao(a) licitante classificado(a):
Vencedor(es): J C A DOS SANTOS -

EPP

CNPJ:

27.149.109/0001-41

COM VALOR TOTAL DE:

R$

22.200,00

(vinte e dois

mil, e duzentos

reais).

Anaurilândia –

MS, 10

de Junho

de 2020.

Luciana Kaiber

Moraes Alves da Silva

PREGOEIRA

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017

Edição: n°838Ano: 004Segunda-feira 15 de Junho de 2020

ANAURILÂNDIA - MS Pag. 01/01

		2020-06-15T08:39:09-0400
	CESMER AUGUSTO DE OLIVEIRA:76859410159